



لندن: نیازی به تبعیت اسرائیل از قوانین بین‌المللی نیست؛

همیش فالکونر، معاون وزیر خارجه بریتانیا اعلام کرد هیچ الزام قانونی برای بررسی تطابق حملات رژیم صهیونیستی به لبنان با قوانین بشردوستانه برای صدور سلاح به این رژیم وجود ندارد. این مقام دولتی انگلیس در پاسخ به خبرنگاران حتی شهادت ۲ هزار غیرنظامی در لبنان را مانع تامین تسلیحاتی اسرائیل توسط لندن ندانست!

نیروهای مقاومت لبنان در سطح جدید عملیات‌های خود مواضع صهیونیست‌ها در خط مقدم جبهه و عقبه آن را با دقت هدف قرار دادند

نقطه‌زنی حزب‌الله

اعلام الحربی لبنان تصاویر هدف قرار دادن دقیق نیروهای اشغالگر را منتشر کرد

گروه بین‌الملل: واحد رسانه‌ای حزب‌الله لبنان (اعلام الحربی) دوشنبه شب پس از انجام ۳۱ عملیات ضدصهیونیستی، تصاویری از هدف قرار دادن نیروهای دشمن اشغالگر در لب مرز لبنان طی روزهای گذشته را منتشر کرد؛ تصاویری که توسط موشک‌های نقطه‌زن مجهز به دوربین ثبت شده بود و هدف قرار دادن نیروهای دشمن در نقطه صفر مرزی را نشان می‌داد. حزب‌الله لبنان در این عملیات توانست در مرحله نخست تجمع سربازان واحد مهندسی رژیم صهیونیستی را که به صورت پیاده و در کنار خودروهای زره‌پوش ایستاده بودند هدف حمله موشک ضدزره هدایت‌شونده خود قرار دهد و سپس در مرحله دوم این عملیات گروه دوم سربازانی را که قصد جمع‌آوری اجساد و زخمی‌های موشکی دوم قرار داد تا تلفات رژیم صهیونیستی بیش از مرحله نخست شود. در مرحله نخست این عملیات تجمع ۸ نفر از سربازان پیاده دشمن هدف حمله موشک نقطه‌زن حزب‌الله قرار گرفت و در مرحله دوم نیز خودرویی که قصد انتقال مجروحان و تلفات قطعی رژیم را داشت هدف حمله موشکی قرار گرفت. عملیات حزب‌الله لبنان در نقطه صفر مرزی در حالی انجام شد که درگیری سنگینی در این منطقه بین نیروهای رژیم و مبارزان حزب‌الله وجود نداشت و ارتش صهیونیستی با خیال اینکه نقطه صفر مرزی خطری برای نیروهای رژیم ندارد قصد برچیدن دیوار مرزی و عبور و نفوذ از این ناحیه را داشت که با پاسخ نیروهای حزب‌الله لبنان مجبور به عقب‌نشینی و فرار از منطقه شد.

تصاویر منتشر شده مربوط به ۲۴ مهر و زمانی است که ارتش صهیونیستی در بخش رسانه‌های خود مشغول دستاوردهاسازی از اقدامات تجاوزکارانه‌اش بود؛ دستاوردهایی که پس از ۳ هفته هیچ نتیجه‌ای برای ارتش صهیونیستی روی زمین نداشته و آنها را مجبور به دستاوردهاسازی و دروغ‌پردازی کرده است. ارتش صهیونیستی همچنین از ابتدای آغاز تجاوز گسترده زمینی و هوایی خود به لبنان تاکنون از انتشار آمار تلفات سنگین خود جلوگیری کرده‌است و با استفاده از شیوه‌قطره‌چکانی آمار تلفات خود را با تاخیر و سانسور شدید رسانه‌ای منتشر می‌کند؛ آماری که با انتشار تصاویر عملیات حزب‌الله لبنان دروغ بودن آنها افشا شد. نیروهای حزب‌الله لبنان علاوه بر توان بالا در میدان نبرد، قدرت بالایی نیز در بخش رسانه و اطلاعات در منطقه ضاحیه بیروت و پخش مساله از ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ مانند خاری در چشم رژیم صهیونیستی را آزار می‌دهد. همین مساله نیز منجر به خشم رژیم و حمله به مراکز رسانه‌ای – خبری حزب‌الله لبنان در خاک این کشور شده است. یکشنبه و دوشنبه رژیم صهیونیستی به خیال بابودی توان رسانه‌ای و اقتصادی حزب‌الله، ساختمان شبکه تلویزیونی المنار و برخی شعبات صندوق مردمی «فرض‌الحسن» را به شکل

وحشیانه‌ای بمباران کرد. این اقدام صهیونیست‌ها پس از آن رخ داد که عملیات‌های سیاسی – رسانه‌ای رژیم صهیونیستی و متحدان عرب آنها با واکنش شدید مردم لبنان و کشورهای محور مقاومت همراه شد و فضا برای سرباز – خبرنگاران رژیم اشغالگر در خاک لبنان تنگ شد. مسؤؤل رسانه‌ای حزب‌الله لبنان نیز طی روزهای گذشته طی چند مرحله نسبت به فعالیت برخی رسانه‌های خان علیه مقاومت در خاک لبنان اعتراض کرده بود که این اعتراضات منجر به بازداشت چند «جاسوس – خبرنگار» توسط نیروهای امنیتی لبنان شد که مشغول جمع‌آوری اطلاعات در منطقه ضاحیه بیروت و پخش اخبار دروغ و مغرضانه ضدحزب‌الله بودند.

اقدامات نقطه‌زن حزب‌الله لبنان در جبهه شمال و عمق سرزمین‌های مستعمرنشین اشغالی به‌همین جاختم‌نشه‌است و طبق اعلام محمد عقیف، مسؤؤل ارتباطات رسانه‌ای حزب‌الله لبنان، حمله پهبادی دقیق و نقطه‌زن به خانه غصبی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز توسط نیروهای پهبادی مقاومت اسلامی

حزب‌الله حمله به اقامتگاه نخست‌وزیر جنایتکار رژیم صهیونیستی را تأیید کرد

التماس نتانیاهو برای تشدید اقدامات حفاظتی

حزب‌الله لبنان هدف قرار دادن خانه غصبی نتانیاهو در شمال فلسطین اشغالی توسط مقاومت را تأیید کرد. محمد عقیف اعلام کرد حمله پهبادی به محل اقامت فوق‌امنیتی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در قیصریه در شمال تل‌آویو کار جنبش مقاومت لبنان بوده است. وی گفت: مقاومت اسلامی مسؤولیت کامل و انحصاری خود را در قبال عملیات قیصریه و هدف قرار دادن جنایتکار جنگی و سرکرده فاشیست صهیونیست‌ها بنیامین نتانیاهو بر عهده می‌گیرد.

این نشست خبری در حالی با حضور نمایندگان رسانه‌ها در بیروت برگزار شد که ساختمان نزدیک این محل هدف حمله هوایی رژیم صهیونیستی قرار گرفته بود. او در نشست خبری همچنین آمریکا را شریک جرم رژیم در حملات به لبنان دانست و تأکید کرد: ورود عاموس هوکشتاین، فرستاده واشنگتن به لبنان هرگز موضع مقاومت را مبنی بر اینکه آمریکا، مادر تروریسم

لبنان انجام شده است؛ اقدامی که طی روزهای گذشته پدافند هوایی رژیم را به سخره گرفت و ویلای گران‌قیمت شخصی نتانیاهو را که در ساحل مدیترانه و درست در میان شهرهای مستعمرنشین اشغالی حیفا و تل‌آویو قرار دارد هدف قرار داده و متحمل خسارات میلیون دلاری کرد.

حزب‌الله لبنان پس از این عملیات‌ها اقدام به شلیک موشک‌های نصر و قادر کرد که به تازگی از آنها رونمایی کرده بود و شهرهای تل‌آویو و حیفا را هدف قرار داد؛ حملاتی که چند اصابت نیز برجا گذاشت و شهرهای شمال سرزمین‌های اشغالی را نیز به صورت مداوم زیر ضربه برد که تلفات بالایی برجا گذاشته و شرایط امنیتی – نظامی را بر تمام شهرک‌های شمال سرزمین‌های اشغالی مستولی کرده است.

ضربات نقطه‌زن و مهلک حزب‌الله لبنان در نقطه صفر مرزی و در جبهه شمال ادامه دارد و کمین‌های مقاومت اسلامی لبنان همچنان مانع جدی بر سر راه ارتش اشغالگر و غاصب است. حزب‌الله دیروز سه‌شنبه نیز در ادامه عملیات‌های



ضدصهیونیستی خود علیه تجاوزات اشغالگران غاصب موفق به هدف قرار دادن و منهدم کردن ۳ عراده تانک مراکواي دشمن صهیونیستی شده؛ تانک‌هایی که همچنان به صورت گسترده از آنها در خاک لبنان استفاده نشده است و به محض رویت آنها در نقطه مرزی جنوب لبنان با سرزمین‌های اشغالی هدف حملات موشکی با استفاده از موشک‌های ضدزره کورنت و الماس قرار گرفته و در مواردی نیز پس از پیشروی محدود در کمین نیروهای تکواری حزب‌الله لبنان گرفتار شده و دخمه آن زیر آتش شدید نیروهای حزب‌الله لبنان قرار می‌گیرند. نیروهای حزب‌الله لبنان همچنین در ادامه عملیات‌های متقابل خود در مقابل تجاوزات رژیم صهیونیستی، روز گذشته با هک سامانه بندر حیفا و دسترسی به اطلاعات کل‌کلان این بندر به آنها هشدار داد. این بندر را تخلیه کنند. به احتمال بالا پس از هدف قرار دادن زیرساخت‌های لبنان همچون موسسه «فرض‌الحسن» و شبکه «المنار»، حزب‌الله لبنان دست به اقدامات هم‌سطح علیه مراکز اقتصادی رژیم صهیونیستی بزند و این بندر را هدف قرار دهد.

دشمن تنها نمی‌گذاریم. عقیف ادامه داد: هیچ شهرک صهیونیست‌نشینی در جنوب لبنان احداث نخواهد شد و دشمن مسؤؤل حفظ جان و سلامت اسرای ما است. وی سپس از بازگشت خطوط پشتیبانی نظامی و لجستیکی مقاومت انتقاد کرد و افزود: این جنبش، جانبداری شبکه مزبور از برادر جنایتکارش نتانیاهو را محکوم می‌کند، چرا که آزادی رسانه، صونیتی برای تحریک به قتل و کشتار ایجاد نمی‌کند. وی به کنایه به رسانه‌های آل‌سعود گفت: نمی‌دانم چرا موقعی که تل‌آویو را هدف قرار می‌دهیم، ناراحت می‌شوید. ایسا از اینکه حزب‌الله بنا به اذعان و گواهی دشمن، توانسته است قدرت خود را بازبایی کند ناراحت می‌شوید و ایسن اعتراف را باور نمی‌کنید؟!»

این مسؤؤل حزب‌الله بار دیگر بر اعتماد مقاومت به نییه بری، رئیس پارلمان لبنان و رئیس حزب امل تأکید کرد و گفت: جنبش مقاومت اسلامی لبنان تحت حملات و زیر آتش حاضر به مذاکره نخواهد بود. زیاد طول نخواهد فرود آمد نظامیانی از دشمن را به اسارت بگیریم. ضمنا ما مردمی هستیم که اسرای خود را در زندان‌های بیشتر رزمندگان مقاومت می‌شود.

چهارشنبه ۲ آبان ۱۴۰۳
وطن امروز | شماره ۴۱۶۱
 [بین‌الملل]

دور دنیا

رأی‌ال‌یوم: شادی صهیونیست‌ها از سر ترس است

به گزارش تسنیم، روزنامه «رای‌ال‌یوم» به سردبیری عبدالباری عطوان، طی مطلبی به قلم «فایز ابوشماله»، نویسنده و تحلیلگر فلسطینی به شهادت یحیی سنوار، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس به دست رژیم اسرائیل پرداخت و آن را قهرمانی فناناپذیر برای فلسطین دانست. رسانه فرمانطقه‌ای مشهور جهان عرب از شادی افرآق امیز صهیونیست‌ها پس از شهادت یحیی سنوار، رهبر سیاسی و میدانی حماس رمزگشایی کرد. روزنامه بر خط رای‌ال‌یوم در یادداشتی با عنوان «یحیی سنوار، قهرمان فناناپذیر»، به شهادت قهرمانانه این مجاهد و تأثیر آن بر محور و گروه‌های مقاومت و آرمان فلسطین پرداخت. فایز ابوشماله، نویسنده این مقاله در وصف این شهید قهرمان نوشت: «تا واپسین لحظات زندگی خود قهرمان ماند، او به مرگ پشت نکرد و از مواجه با آن ابایی نداشت، شعار او «جهاد… پیروزی یا شهادت» بود. او به فیض شهادت نایل شد و تصویر و سمای پیروزی را با تمام جزئیاتش در نبرد توفان الاقصی به فلسطینیان نشان داد.»

این نویسنده فلسطینی ادامه داد: «یحیی سنوار اسطوره مقاومت فلسطین است. الهام‌بخش قهرمانان و مبارزان، پایه‌گذار قواعد و پایه‌های فکری، سیاسی و سازمانی نسل‌هایی است که راه او را ادامه خواهند داد. او راه جهاد و شهادت را برای نسل‌های بعد هموار کرد. اگر یحیی سنوار فرمانده گردان‌های شهید «عزالدین القسام» بود که ۹۰ سال پیش به دست استعمار انگلستان و گروهک‌های صهیونیستی به شهادت رسید، اکنون و در سال‌های آتی نام یحیی سنوار بر پیشانی پندهای هزاران مجاهد نقش خواهد بست؛ مجاهدانی که راه قهرمانان پیش از خود را ادامه خواهند داد و با تمام صداقت و ایمان در راه میهن گام بر خواهند داشت.»

به نوشته ابوشماله، صهیونیست‌ها از شهادت سنوار شادمان شده و در قدس اشغالی – به زعم خود – راهپیمایی و جشن پیروزی به راه انداخته و جشن‌های عروسی بر پا کرده بودند. زنان یهودی از شوق اعلام شهادت رهبر مقاومت سر از پانمی‌شناختند؛ او سپس با اشاره به اینکه در آن شادی یاداپار نشانه‌های روشنی از ترس صهیونیست‌ها از آینده نمایان بود، می‌آورد: «گویبی آن شادی صهپونی نرفت‌تانگیز، آیینه تمام‌نمای ترس و رعبی است که رهبر مقاومت در دل‌های سست آنها انداخته بود. صهیونیست‌ها به زعم خود بر زمین تسلط یافته و روی آن آرام خواهند گرفت و دیگر آرام خواهند زیست ولی نمی‌دانند که قهرمانان فلسطین شمشیرهای بران خود را بر کشیده‌اند و جنگ‌های «شمشیر بران، شمشیر قدس و توفان الاقصی» بخشی از جهاد آنان است. شادی صهیونیست‌ها به قول یحیی سنوار نشان‌دهنده قدرت مقاومت و تأثیر معنوی آن بر زندگی تروریست‌های صهیونیست است.»

■ ■ ■

نامه ۶۵ نماینده آمریکایی علیه

جنایات اسرائیل

ده‌ها تن از دموکرات‌های خانه نمایندگان کنگره به دولت بایدن فشار آورده‌اند تا در موضوع آزادی مطبوعات در غزه، موضع سخت‌گیرانه‌تری در قبال اسرائیل اتخاذ کند. این گروه از قانونگذاران آمریکا هشدار داده‌اند عدم دسترسی رسانه‌های آمریکایی و بین‌المللی به منطقه جنگ‌زده غزه که بر اساس قانون اضطراری رژیم صهیونیستی صورت گرفته، الزام باسئ‌گویی مقام‌های ارشد اسرائیل در برابر جنایاتی را که علیه غیرنظامیان فلسطینی مرتکب شده‌اند، سلب می‌کند. به گزارش تا‌زنامی هیل، ۶۵ نماینده دموکرات در نامه به رئیس‌جمهور هم‌حزبی‌شان و آنتونی بلینکن، وزیر خارجه دولت بایدن از خطرات احتمالی ناشی از جنایات صهیونیست‌ها برای خبرنگارانی که اخبار جنگ را پوشش می‌دهند، صحبت کرده‌اند. به اعتقاد آنها فشارهای گسترده اسرائیل بر مطبوعات خارجی و خبرنگاران جهت پوشش اخبار جنگ غزه موجب شده است جامعه جهانی درک ضعیفی از واقیعات جنگ غزه داشته باشد؛ جایی که حتی گروه‌های امدادرسان نیز تحت تأثیر جنایات رژیم صهیونیستی از امنیت جانی بر خوردار نیستند. در این نامه که امضای رشیده طلیب، نماینده فلسطینی تیسر ایالت میشیگان و ایلهان عمر، نماینده محجبه ایالت مینه‌سوتا نیز پای آن دیده می‌شود، دولت بایدن مقصر آمار بالای تلفات خبرنگاران در جریان جنایات رژیم صهیونیستی در جنگ غزه معرفی شده است. طبق گزارش کمیته حفاظت از روزنامه‌نگاران، از ۹۹ خبرنگاری که سال ۲۰۲۳ در سراسر جهان کشته‌شده‌اند، ۷۲ خبرنگار فلسطینی بوده‌اند که در غزه در حملات اسرائیل به شهادت رسیده‌اند.

■ ■ ■

دستگیری دانشجویان حامی فلسطین در مینه‌سوتا

پلیس ایالتی آمریکا شماری از دانشجویان دانشگاه مینه‌سوتا را که در حمایت از فلسطین در یکی از ساختمان‌های این دانشگاه تجمع کرده‌بودند، دستگیر کرد. آنها خواستار تغییر نام یکی از ساختمان‌های دانشگاه به نام یکی از فعالان مجازی فلسطینی با نام «مدو حلیمی» بودند که در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. این جوان ۱۹ ساله در فضای مجازی به تولید ویدئوهایی در حمایت از فلسطین می‌پرداخت.

■ ■ ■

خواهر اون: کره جنوبی و اوکراین سگان دست‌آموز آمریکا هستند

خواهر کیم جونگ اون، رهبر کره‌شمالی در واکنش به تهدیدهای این کشور از سوی اوکراین و کره‌جنوبی، این ۲ کشور را سگ‌های دست‌آموز آمریکا خواند. کیم یو جونگ که معاون حزب کارگران کره شمالی و از قدرتمندترین افراد حاکمیت است، در بیانیهای در واکنش به ادعای سازمان‌های اطلاعاتی کره‌جنوبی درباره اعزام نظامیان کره‌شمالی به جنگ اوکراین، تهدیدهای پیوتگی‌بانگ از سوی ستول و کی‌یف را ادهمایی خواند که تنها از سوی دیوانه‌ها بیان می‌شود. وی گفت: «فترا تحریک‌آمیز علیه یک قدرت اتمی می‌تواند به شرایط بسیار وحشتناک و غیرقابل‌تصوری منجر شود». نماینده کره‌شمالی در سازمان ملل نیز ادعاهای ولودیمیر زلنسکی درباره حضور ۱۰ هزار نظامی ارتش کره‌شمالی در جنگ اوکراین را بی‌اساس خواند.



مقابله با اثرات جنگ غزه بر سلامت روانی نیروهای خود خبر داد و اعلام کرد انتظار می‌رود درخواست‌های زیادی در این مرکز از جانب نظامیان برای درمان اختلالات روانی همچون «اضطراب بعد از سانحه» یا «شوک جنگ» مطرح شود. «اضطراب بعد از سانحه» نوعی اختلال هراس ناشی از تجربه یک آسیب روانی شوکه‌کننده است. در این شرایط فرد از علائم جسمی مانند ضعف، حالت تهوع و شب‌ادراری نیز رنج می‌برد. این نوع اختلال روانی بعد از جنگ جولای

این جنگ عوارض روانی زیادی را برای ارتش به همراه دارد که درباره ارتش صحبت نمی‌شود.»

اداره توانبخشی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی تابستان گذشته اعلام کرد هر ماه بیش از هزار نظامی مجروح برای درمان از غزه برمی‌گردند و ۳۵ درصد آنها دچار اختلالات روانی شدیدی هستند. همچنین ۲۷ درصد آنها از اختلال اضطراب بعد از سانحه رنج می‌برند. ارتش صهیونیستی از ایجاد یک مرکز تخصصی در زمینه بهداشت روان برای

سی‌ان‌ان؛ بحران روانی نظامیان

صهیونیست جدی است